
Приказ ФСФР России от 05.02.2013 №13-257/пз-и «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ЗАО «Страховая компания-Транзит»
08.02.2013 12:51

В связи с истечением срока полномочий временной администрации страховой
организации Закрытого акционерного общества «Страховая компания-Транзит», в том
числе достижением целей ее назначения и решением поставленных задач («Отчет о
деятельности временной администрации финансовой организации Закрытое
акционерное общество «Страховая компания-Транзит» от 08.11.2012, представленный
письмом Регионального отделения ФСФР России в Сибирском федеральном округе от
27.11.2012 №51-12-ЕС-19/18829), в соответствии со статьей 183.14 Федерального закона
от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» приказываю:

      

  

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Закрытого
акционерного общества «Страховая компания-Транзит»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 2630, место нахождения: 660058, г. Красноярск, ул. Ломоносова, д. 70, оф. 21, ИНН
2463010137, ОГРН 1022401787011).

  

Заместитель руководителя Ю.Э. Бондарева

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №10, 08.02.13

 1 / 1


